
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 15 

від 31 липня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про затвердження калькуляції витрат  

на утримання гуртожитку  

по вул.Чорновола, 2 в м.Заставна  

 

 

Розглянувши клопотання малого комунального підприємства 

«Заставнівський міський ринок», вх. № 328-ю від 26 липня 2018 року, про 

затвердження калькуляції витрат на утримання гуртожитку по вул.Чорновола, 2 

в м.Заставна Чернівецької області, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити калькуляцію витрат на утримання гуртожитку по 

вул.Чорновола, 2 в м.Заставна. 

2. Встановити, що вартість відшкодування витрат за використання 1 кв.м. 

площі в гуртожитку становить 1,50 грн. в місяць незалежно від форми 

власності. 

3. Зобов’язати директора МКП «Заставнівський  міський  ринок»  

Якимика М.І. підписати договори про відшкодування витрат на утримання 

гуртожитку з користувачами житлових і нежитлових приміщень в гуртожитку 

по вул.Чорновола, 2 в м.Заставна та контролювати своєчасну сплату. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 


